
業務の名称

入札方式 一般競争入札

3220001006995 40.629 - - - - - - 0.121 40.750

（株）ムラシマ事務所

石川県金沢市泉野出町２－７－１３

契約金額 （￥ (税込)(￥ (税抜))

予定価格 （￥ (税込)(￥ (税抜))

調査基準価格 （￥ (税込)(￥ (税抜))

落札率 99.7%

価格と技術等の割合 1:1

10,230,000 9,300,000

10,250,722 9,318,839

8,200,578 7,455,071

契約業者名
名称等

住　所

評価値
（A＋B）

入札金額
価格
評価点
（B）

評価値
（A＋B）

入札金額
価格
評価点
（B）

落札

評価値
（A＋B）

入札金額
価格
評価点
（B）

評価値
（A＋B）

（株）ムラシマ事務所 11,500,000 10,200,000 10,000,000 9,300,000

入札・契約状況調書（履行確実性総合評価落札方式）

小牧（４）訓練施設改修等設備工事監理業務 業務内容

【小牧基地】
      ア　訓練施設改修（鉄筋コンクリート造地上３階建　延べ面積約2,000㎡）
　　　　　機械設備工事（空調設備、撤去工事） 一式
          電気設備工事（電灯設備、動力設備、自火報設備、拡声設備、撤去工事）
          一式
      イ　浴場改修（鉄筋コンクリート造平屋建　延べ面積約2,000㎡）
　　　　　機械設備工事（ろ過設備、撤去工事） 一式
　　　　　電気設備工事（動力設備、撤去工事） 一式
      ウ　保管施設新設
　　　　　電気設備工事（保管施設新設に係る電気設備工事） 一式
      エ　構内通信線路整備
　　　　　通信設備工事（構内通信線路工事） 一式
　　　　　電気設備工事（建物付帯の電気設備工事） 一式
　　　　　機械設備工事（建物付帯の機械設備工事） 一式
【小牧基地（宿舎）】
　　　　　宿舎改修（鉄筋コンクリート造地上５階建　延べ面積約3,000㎡）
　　　　　電気設備工事（外壁屋根等改修に係る電気設備工事） 一式
　　　　　通信設備工事（外壁屋根等改修に係る通信工事、呼出設備） 一式

履行場所 愛知県小牧市

入札日 令和4年8月12日 履行期間

令和4年9月3日 ～ 令和6年1月31日

ただし、訓練施設改修、浴場改修及び保管施設新設は令和５年３月31日まで、宿
舎改修は令和５年10月31日まで

業   者   名 法人番号
技術
評価点
（A）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第４回入札

備    考
入札金額

価格
評価点
（B）



業務の名称： 小牧（４）訓練施設改修等設備工事監理業務

a b c d e 60*(f/g)

55 60 12 127 ｇ

45 34 7 1.00 86.00 40.629

技術評価の得点
合計

技術評価の配点

（株）ムラシマ事務所

技術評価点(A)

f=(a+b+c+d)*e

評価点の内訳

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術評価点の内訳

備    考
企業の実績及び
能力

予定技術者の経
験及び能力

業務の実施方
針・実施フ
ロー・工程計
画・その他

評価テーマに対
する技術提案

履行確実性度


